582 In illo in interlinea. 
583 Corretto su camere. 
584 Nostre in interlinea. 
585 corretto su ita in interlinea. 
586 Nel testo pectet. 
587 Segue lucris espunto. 
588 Segue possessio espunto. 
589 Segue fiditer espunto. 
590 Segue et concusse espunto. 
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habent et penam unciarum quingentarum cupiunt non subire. In cuius rei 
testimonium et cetera, nostro comunis sigillo generalis camere Sicilie sicillo a tergo 
munitos. Datum in civitate Hispalis die septimo mensis aprilis anno a nativitate 
Domini millesimo CCCCLXXXX primo. 
Solvat tarenos sex  
Ferrer pro taxatore 

Domina regina mandavit mihi Philippo Clementi  
et viderunt eam preceptor maior Legionis  

Andreas et Antonius doctores 

(Probatus) 

149 

1491 aprile 30. Moclín. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina a beneplacito Jaume Deztorrent giudice degli 

appelli, delle ingiurie e dei ricorsi della città di Tàrrega, con il potere di 
chiamare a giudizio e di continuare i processi in corso, essendo morto 
Francesc Malet, che precedentemente ricopriva la carica. 

 [f. 75 v.] 

Iacobi Deztorrent 
Elisabet Dei gratia et cetera. Dilecto nostro Iacobo Deztorrent utriusque iuris 
doctori salutem et dilectionem. Quia officium iudicis appellacionum, gravaminum 
ac aliorum recursuum emissorum ab officialibus nostris ville Tarrege in 
presenciarum vacat, obitu Francisci Malet legum doctoris, et confidamus ad plenum 
de |5 fide, legalitate et animi integritate vestri dicti Iacobi Deztorrent, tenore 
presentium, scienter et consulto, vobis officium ipsum iudicis dictarum 
apellacionum, gravaminum ac recursuum ab officialibus nostris emitendorum 
comitimus et fiducialiter comendamus. Ita quod vos, abinde nostro beneplacito 
durante, sitis iudex apellacionum, gravaminum et recursuum predictorum |10 ut 
prefertur et de causis ipsis universis et singulis cognoscatis et illas decidatis et fine 
debito terminetis, servatis constitucionibus Cathalonie, usibus ac praticis, in his 
assuetis servari. Nos enim mandamus universis et singulis personis ad quas spectet 
quod ad vocationem vestram coram vobis compareant in omnibus dictis causis et 
provisionibus vestris pareant |15 et causas ipsas prosequantur et terminent. Necnon 
officiales nostri sentencias et declaraciones per vos ferendas ut iudex noster 
predictus exequantur et compleant. Nec secus agant nec a quoquam fieri paciantur, 
si graciam nostram caram habent et penam florenorum auri trium milium cupiunt 
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non subire. Nos enim vobis in et super predictis591 omnibus et singulis ac super 
dependen|20tibus ac emergentibus ex eisdem voces et vices nostras cum potestate 
inhibendi iudicibus a quo plenarie comitimus per presentes. Datum in arce de 
Moclin die XXX mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo 
quadringentesimo nonagesimo primo.